АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» октября 2015 года                                                                                                         № 63
с.п. Лямина

Об утверждении схемы
расположения земельного участка

В соответствии со статьями   11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании устава сельского поселения Лямина, рассмотрев представленные материалы:
	1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Сургутский район, сельское поселение Лямина, д.Лямина, ул.Береговая, в территориальной зоне П1 – Коммунально-складская зона, кадастровый номер 86:03:0050704:92, общей площадью – 1,3696 га, согласно приложению, с видом разрешенного использования «Склады» (6.9), под сооружение: РВС - 1000. Категория земель – земли населенных пунктов. Обеспечение доступа – земли общего пользования. Ограничения обременения – обеспечение доступа к инженерным сетям и соблюдение правил использования в охранной зоне объектов электросетевого хозяйства, сетей ТВС.
          2. Муниципальному образованию сельское поселение Лямина направить настоящее постановление в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в течение пяти рабочих дней с даты его принятия.
3. Муниципальному образованию Сургутский район обеспечить государственный кадастровый учет земельного участка в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.
	4. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Лямина	       С.Н. Ермолаев
                                                                                                       Приложение к постановлению
администрации сельского поселения        Лямина № 63
 от «23» октября 2015г.

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image1.png
Cxema PACTIOIOKEHUST 3eMEIBHOT0 Y4acTKa Ha Ka/laCTPOBOM ILIAHE TEPPHTOPHHA

VenoBHEIf HOMEp 3eMenpHOTO yuacTka 86:03:0050704:92

[Tnouans 3eMebHOro yaactka 13696 o
Cucrema koopannaT MCK-86

Obosnavenme Ob6o3nauenne

puisusstesin Koopamnatst, m et Koopaunate:, m
Touex rpas X Y ToueK rpannL X y
I 1 984703,95 348317941 11 984588.96 | 348326132
2 984697,83 348320814 12 984570,93 | 3483216,34
3 984698,05 348321200 13 984571,79 | 348319972
4 984696.46 348322836 14 984578,13 | 348318483
5 984695,09 348324399 15 984603,90 | 348314289
6 984689.42 348325527 16 984613,96 | 348313227
7 984679.69 348325784 17 984625,09 | 3483130.10
8 984640,41 3483263,71 18 984646,67 | 3483137,07
9 984627,32 3483262.40 19 984690.88 | 3483160.77
10 984596,54 3483266,10 - - -

Cxema pasMelleHHs 3eMeNbHOIO YHacTka, BXOAAIEro
B COCTAB KAZIACTPOBOTO KBaprana 86:03:0050704

CHTYaUHOHHBII MUTaH

-
S
e
W \
4 JR—
7 \
# e ¥
/ o
L i e
Macmrab 1:7500

Yeaosasle 0603HaYeHHS:

Fa]
I

Macmra6 1:1500

T'paHuIIBl yTOUHAEMOrO 3eMEJIBHOTO y4acTKa
T'panuiib! 3eMENBHBIX YHACTKOB, BKMoueHHbIX B ['KH

T'paHALBI KaIaCTPOBOro KBapTana
.1 XapakTepHbIe TOUYKH IPAHHALL YTOUHSEMOTO 3EMENBHOTO yIacTka
192 Haznues KazacTpoBoro HOMepa yTOYHAEMOTO 3EMEITBHONO Y4acTKa
92 Haznuen KaznacTpoBbIx HOMEPOB 3eMEIBHBIX Y9aCTKOB, BKIHO4YeHHbIX B [KH

86:03:0050704 Hapmucs HOMeEpa KaJgacTpOBOIo KBaprajia